
ZARZĄDZENIE NR VIII/119/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/116/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 lipca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/116/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 lipca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 03E2C8A3-FB43-4B51-BCAF-376B6FA8BCCC. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/119/2023 z dnia 13.07.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 102 222,96 31 092,43 26 133 315,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 163 092,96 31 092,43 194 185,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58,96 51,43 110,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

163 034,00 31 041,00 194 075,00

801 Oświata i wychowanie 1 610 841,75 70 000,00 1 680 841,75

80101 Szkoły podstawowe 194 522,75 70 000,00 264 522,75

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 70 000,00 82 000,00

852 Pomoc społeczna 2 187 595,79 6 600,00 2 194 195,79

85231 Pomoc dla cudzoziemców 192 232,79 6 600,00 198 832,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

192 232,79 6 600,00 198 832,79

855 Rodzina 6 985 729,00 6 270,00 6 991 999,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 897 043,00 6 270,00 6 903 313,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 180,00 6 270,00 11 450,00

Razem: 99 090 692,21 113 962,43 99 204 654,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 03E2C8A3-FB43-4B51-BCAF-376B6FA8BCCC. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/119/2023 z dnia 13.07.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 123 211,64 0,00 1 123 211,64

75412 Ochotnicze straże pożarne 952 561,27 0,00 952 561,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 660,00 4 300,00 81 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 340,00 -4 300,00 23 040,00

851 Ochrona zdrowia 1 203 917,00 0,00 1 203 917,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 176 917,00 0,00 1 176 917,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

380 000,00 8 000,00 388 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 -8 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 070 384,79 6 600,00 1 076 984,79

85231 Pomoc dla cudzoziemców 182 750,79 6 600,00 189 350,79

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

43 800,00 6 600,00 50 400,00

855 Rodzina 7 176 555,00 6 270,00 7 182 825,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 085 069,00 6 270,00 7 091 339,00

3110 Świadczenia społeczne 6 233 045,00 6 000,00 6 239 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 972,56 225,85 292 198,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 025,75 38,62 405 064,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 923,69 5,53 7 929,22

Razem: 72 887 573,11 12 870,00 72 900 443,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 03E2C8A3-FB43-4B51-BCAF-376B6FA8BCCC. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/119/2023 z dnia 13.07.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 908 602,30 0,00 9 908 602,30

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 83 000,00 0,00 83 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 18 700,00 34 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -18 700,00 8 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 411 995,00 0,00 1 411 995,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 512 017,00 0,00 512 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 38 770,00 95 770,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40 000,00 -38 770,00 1 230,00

750 Administracja publiczna 11 145 282,95 0,00 11 145 282,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 803 354,25 0,00 9 803 354,25

4270 Zakup usług remontowych 101 100,00 -36 000,00 65 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 776 138,00 36 000,00 812 138,00

Razem: 72 900 443,11 0,00 72 900 443,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 03E2C8A3-FB43-4B51-BCAF-376B6FA8BCCC. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR VIII/119/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


